



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Simply Consulting ApS**

C/o Office Flæsketorvet 38B  
1711 København V  
CVR-nr. 33 97 00 80

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024

Kim Christian Hvidkjær  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Simply Consulting ApS  
C/o Office Flæsketorvet 38B  
1711 København V

**CVR-nr.:** 33 97 00 80

**Stiftet:** 19. oktober 2011

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Kim Christian Hvidkjær



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretningsmæssige aktiviteter over internettet, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.488.041.

Egenkapitalen udgør kr. -2.288.041.

Årets resultat anses som tilfredsstillende baseret på forventninger samt investering i udvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-879.515	-2.101.036
Personaleomkostninger.....	1	-1.581.623	-1.721.187
Afskrivninger .....		<u>-32.455</u>	<u>-32.455</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-2.493.593	-3.854.678
Finansielle indtægter .....		45.831	0
Finansielle omkostninger.....	2	<u>-40.279</u>	<u>-383.790</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-2.488.041	-4.238.468
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-2.488.041</u></u>	<u><u>-4.238.468</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>-2.488.041</u>	<u>-4.238.468</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-2.488.041</u></u>	<u><u>-4.238.468</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>108.182</u>	<u>140.637</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>108.182</u>	<u>140.637</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>42.000</u>	<u>37.584</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>42.000</u>	<u>37.584</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>150.182</u>	<u>178.221</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		313.270	571.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		42.139	0
Andre tilgodehavender .....		<u>194.768</u>	<u>294.838</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>550.177</u>	<u>866.804</u>
Likvide beholdninger .....		<u>217.169</u>	<u>570.955</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>767.346</u>	<u>1.437.759</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>917.528</u></u>	<u><u>1.615.980</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-2.368.041	120.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-2.288.041</u>	<u>200.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....		<u>0</u>	<u>40.512</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>	<u>40.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		0	0
Gæld til kreditinstitutter .....		317.953	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		441.721	488.234
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		717.490	480.161
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>1.728.405</u>	<u>407.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>3.205.569</u>	<u>1.375.468</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>3.205.569</u>	<u>1.415.980</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>917.528</u>	<u>1.615.980</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	1.419.972	1.509.104
Pensioner.....	105.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>26.560</u>	<u>32.083</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.581.623</u>	<u>1.721.187</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 31.173 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Oscillar ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Restforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 42.